
UCHWAŁA NR XXXIII.210.2018
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy 
Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.194.2017 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2018 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII.204.2018 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 26 lutego 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) określony w § 10 załącznik nr 7 "Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2018 rok" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 14 247 113,22 zł w tym:

1) dochody bieżące: 13 766 978,60 zł

2) dochody majątkowe: 480 134,62 zł

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 15 752 923,90 zł w tym:

1) wydatki bieżące: 13 236 995,93 zł

2) wydatki majątkowe: 2 515 927,97 zł

3. Przychody budżetu: 1 785 886,68 zł

4. Rozchody budżetu: 280 076,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.210.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 26 marca 2018 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2018 rok

w złotych

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia
DOCHODY BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

90 570,00 ---

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 90 570,00 ---
758 Różne rozliczenia --- 267 473,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa --- 267 473,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 34 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

--- 34 000,00

Razem zmiany dochodów bieżących: 90 570,00 301 473,00

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.210.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 26 marca 2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2018 rok

w złotych

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH

750 Administracja publiczna --- 23 907,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 15 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego --- 3 907,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 3 907,00

75095 Pozostała działalność --- 5 000,00
wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

--- 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego --- 23 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

--- 23 000,00

obsługa długu jst --- 23 000,00
801 Oświata i wychowanie --- 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe --- 28 750,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 28 750,00

80104 Przedszkola --- 10 000,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 10 000,00

80110 Gimnazja --- 6 250,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 6 250,00

852 Pomoc społeczna --- 10 000,00
85295 Pozostała działalność --- 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 43 321,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód --- 3 321,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 3 321,00

90095 Pozostałe wydatki --- 40 000,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego --- 15 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami --- 5 000,00

dotacje na zadania bieżące --- 5 000,00
92195 Pozostała działalność --- 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 10 000,00

Razem zmiany wydatków bieżących: --- 160 228,00
WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 50 675,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód --- 50 675,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 50 675,00
Razem zmiany wydatków majątkowych: --- 50 675,00

OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW --- 210 903,00

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII.210.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość
kosztorysowa lub
szacunkowa
wartość
inwestycji
(w zł)

Nakłady do
wykonania w 

2018 r.
(w zł)

Źródła finansowania (w zł)

Uwagiśrodki własne
gminy

kredyt/
pożyczka

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 710 71035
Nawierzchnia parkingu na cmentarzu
komunalnym w Domaszowicach

48 750,00 48 750,00 48 750,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Domaszowice
(26 500,00 zł)

2 754 75412
Zakup automatycznego defibrylatora
zewnętrznego AED dla OPS
Domaszowice

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Domaszowice
(6 000,00 zł)

3 754 75412
Modernizacja samochodu
strażackiego STAR OSP Strzelce

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Strzelce
(10 000,00 zł)

4 754 75412
Zakup urządzeń do odciągu spalin
samochodowych w samochodach
ratowniczo-gaśniczych OPS Strzelce

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Strzelce
(10 000,00 zł)

5 754 75412
Modernizacja samochodu
strażackiego - OPS Strzelce

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 -

6 754 75412
Rozbudowa remizy OSP Włochy -
dokumentacja projektowa

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 -

7 900 90004
Rozbudowa placu zabaw w
miejscowości Wielołęka

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Realizacja w ramach

Funduszu Sołeckiego wsi
Wielołęka

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 1



(6 000,00 zł)

8 900 90004
Rozbudowa placu zabaw w
miejscowości Zofijówka

8 991,81 8 991,81 8 991,81 0,00 0,00

Realizacja w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Zofijówka
(8 991,81 zł)

9 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej dla
wsi Domaszowice

3 621 421,35 1 680 979,50 80 979,50 1 600 000,00 0,00

Realizacja w ramach
programu finansowanego z
udziałem środków, o których
mowa w art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 900 90001

Zwrot części dofinansowania
realizacji projektu "Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w Strzelcach"

50 675,00 50 675,00 50 675,00 0,00 0,00 -

11 921 92120

Zadanie pn. "Ochrona, promocja i
rozwój dziedzictwa kulturowego -
Gmina Domaszowice" w ramach
projektu "Ochrona, promocja i
rozwój dziedzictwa kulturowego na
obszarze Stobrawskiej Strefy
Rehabilitacji i Rekreacji - część
północna". Zadanie to obejmuje
kompleksowy remont 7 obiektów
zabytków.

532 676,08 532 676,08 532 676,08 0,00 0,00

Realizacja w ramach
programu finansowanego z
udziałem środków, o których
mowa w art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 926 92601
Utworzenie siłowni zewnętrznej w
miejscowości Włochy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Realizacja w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Dziedzice
(4 000,00 zł) oraz wsi Włochy

(6 000,00 zł)

13 926 92601
Rozbudowa siłowni zewnętrznej w
miejscowości Polkowskie

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00

Realizacja w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Polkowskie
(4 662,00 zł)

14 926 92601
Utworzenie siłowni zewnętrznej w
miejscowości Siemysłów

9 193,58 9 193,58 9 193,58 0,00 0,00

Realizacja w ramach
Funduszu Sołeckiego wsi

Siemysłów
(9 193,58 zł)

15 926 92601
Przyłącze elektryczne na boisku we
Włochach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 -

Ogółem: 4 456 369,82 2 515 927,97 915 927,97 1 600 000,00 - -

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII.210.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2018 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje (w zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 2 527,00 2 527,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 2 527,00 2 527,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 2 527,00 2 527,00

2 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00
a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

3 921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 88 464,00 3 853,00 92 317,00

92116 Biblioteki 0,00 88 464,00 0,00 88 464,00
a) wydatki bieżące 0,00 88 464,00 0,00 88 464,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00 0,00 3 853,00 3 853,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 1 620,00 1 620,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 2 233,00 2 233,00

Razem 0,00 88 464,00 124 380,00 212 844,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
5 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
OGÓŁEM: 0,00 88 464,00 179 380,00 267 844,00

Id: 966F39A7-807A-4B7F-BC1F-F0A504E3B1E6. Podpisany Strona 2




